
- 5-!)5- 2022
¢t>Smlouva

o poskytnutí služeb
NYPL s.r.o.
Místo podnikání: Dobronice u Bechyně 113
Sídlo společnosti: Bílkova 1003/4, 390 02 Tábor
zastoupená jednatelem lng.josefem Novotným
IČ : 26032805 DIČ: CZ26032805
Spisová značka: C 10187 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Den zápisu: 11.01.2001, je plátcem DPH
Bankovní spojení a č. účtu: 2109707260/2700
Příp. tel. spojení: 603 801 214
ldále jen pronajímatell
a

Dětský domov, Základní Škola, Školní jídelna a Školní družina Volyně, Školní 319
se sídlem Školní 319 387 01 Volyně
zastoupený ředitelkou Mgr. Anežkou HOSNEDLOVOU

Bankovní spojení a č. účtu: 4161550247/0100
Kontaktní osoba: PhDr.& Mgr. Jiří Pán, zástupce ředitelky, tel: 383 372 748
mobil: 603 543 191, zastupce.pan(a'ddss-volyne.cz/ reditelka@dss-volyne.czl

(dále jen nájemce)

tuto smlouvu o poskytnutí sluŽeb.
uzavírají

I.
l. Ubytovací a stravovací služby zahrnují: povlečení, úklid společných prostorů, sociální

zařízení, společenskou místnost. Stravování 3 x denně + pitný režim+dopoledni a
odpolední svačinka. Terminy:
1.1. 02.07.2022 - 09.07.2022 Chata: 1,2,3,5,6,13,14,15
1.2. 13.08.2022 - 20.08.2022 Chata: 1,2,3,4,13,14,15, pokoj Č.2

První den pobytu začíná obědem, poslední den pobytu konči snídaní
Ubytování ve 4 lůžkových chatách
2. Místo konání: Dobronice u Bechyně č.p.ll3
3. Technické podmínky:

3.1. Příslušný počet čtyřlůžkových chat s příslušenstvím
3.2. Izolační místnost pro nemocné účastníky
3.3. Společenská místnost (dle domluvy)

4. Ubytováni a stravování:
4.1. Děti do 10 let (ubytování a stravování)
4.2. Děti nad 10 let (ubytování a stravování)
4.3. Členové doprovodu (ubytování a stravování)

5. Rozpis po chatách
Bude dodán vždy 14 dnů před termínem ubytování.

6. Termíny celodenních výletů
Bude dodán vždy 14 dnů před termínem ubytování.

7. Cenová kalkulace
7.1. Cena ubytování a stravování (snídaně, svačiny, oběd, večeře,

pro jedno dítě do 10 let:
7.2. Cena ubytování a stravování (snídaně, svačiny, oběd, večeře,

pro jedno dítě nad 10 let:

celodenní pitný režim)
615,- Kč/den

celodenní pitný režim)
680,- Kč/den



7.3. Doprovod (snídaně, svačiny, oběd, večeře, celodenní pitný režim) 680,- Kč/den
7.4. Pronájem společenské místnosti (dle potřeby)v případě realizace

200,- Kč/den
7.5. Konečný úklid chat (ubytovaní vynesou odpadky a zametou) O,- Kč/chatu
7.6. Každá chata bude mít nastaven kredit na mincovníku na 30 kWh.

8. Pronajimatel si vyhrazuje právo změny cen v závislosti na skutečných cenách potravin a
energií v době pobytu.

TI.
1.1. Rekapitulace
1.2. 02.07.2022 - 09.07.2022

Děti do 10 let: 10*615*7=
Děti nad 10 let: 14*680*7=
Doprovod: 4*680*7=
Celkem:

1.3. 13.08.2022 - 20.08.2022
Děti do 10 let: 10*615*7=
Děti nad 10 let: 14*680*7=
Doprovod: 4*680*7=
Celkem:

43 050,-KČ
66 640 ,-Kč
19 040,-KČ

128 730,-Kč

43 050,-KČ
66 640 ,-Kč
19 040,-KČ

128 730,-KČ

Celkem: 257 460,-KČ

2. Záloha ve výši 70 000,-KČ bude uhrazena na základě vystaveného zálohového listu
pronajimatelem. Datum úhrady zálohy bude stanoveno s ohledem na problematiku covid
19 a možnost letní činnosti - předpoklad 30.04 .2022. Doplatek sjednané částky je
nájemce povinen uhradit pronajímateli na základě skutečnYch počtů po ukončení turnusu
do 10 dnů po obdržení konečné faktury.

III.
Nájemce se zavazuje:
1. DodrŽet sjednané termíny co do počtu účastníků a časového rozvržení pobytu.
2. Určit odpovědného vedoucího pracovníka dočasného pobytu s pověřením vést veškerá

jednání mezi pronajimatelem objektu a nájemcem
3. Dodržovat ubytovací řád, do kterého patří zejména

3.1. Převzetí povlečeni je v kanceláři správce (vedoucí pracovník provede kontrolu
3.2. jeho správného použití)
3.3. Pronajimatel má právo kontroly využívání pronajatých prostor.
3.4. Odevzdáni lůžkovin v nepřevráceném stavu (ne poruby) patří pod přístřešek u
3.5. dveří do kuchyně
3.6. Při předávání chaty musí být vyneseny veškeré odpadky
3.7. Okamžité hláŠení závad a škod správci
3.8. Zákaz kouřeni a používání vařičů na plyn a otevřený oheň.
3.9. Zákaz poškozování interiéru chaty a přestavování nábytku.
3.10. Zákaz vynášení inventáře chaty a lůžkovin mimo prostor chaty.
3.11. Noční klid 22.00 hod - 6.00 hod.
3.12. Zákaz rozdělávání ohňů mimo určená místa.
3.13. OdnáŠení a třídčni odpadu na určené místo
3.14. Dodržovat pořádek v celém areálu rekreačního zařízení
3.15. Zákaz zasahováni do jakékoliv elektroinstalace, rozvaděčů a jiných
3.16. elektrických rozvodů
3.17. Používáni bazénu je omezeno na max 4 současně se koupajících



3.18. V bazénu je zakázáno používat ostré předměty a vytvářet tzv.vír
3.19. Používání trampolíny je omezeno na max 2 osoby
3.20. výdejní doba jídel

3.20.1. Snídaně: 08.00 - 08.30 hod
3.20.2.Oběd: 12.00 - 12.30 hod
3.20.3. Večeře: 18.00 - 18.30 hod
3.20.4. Svačiny: dle domluvy s odpovědným pracovníkem nájemce

( běžně 10.00 a 15.00 )

IV.
Pronajímatel objektu se zavazuje:
l. Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro dočasný pobyt.
2. zajistit prostory a místnosti:

· pro zájmovou činnost
· vyčleněné izolační místnosti pro nemocné účastníky, vC. sociálního zařízení
· hygienické vybavení v dostatečné kapacitě

3. Dodržovat podmínky stanovené závazným rozhodnutím OHS, dodrŽovat směrnice pro
kolektivní ubytování děti, a to:
· dodržování bezpečnostních předpisů obecně
· oddělení Školy v přírodě od provozu jiné Činnosti konané v objektu

l. Dodržovat směrnice o manipulaci s potravinami, a to zejména:
· dodržování výdejové doby jídla
" zajištění základního nápoje vhodného pro děti, který nebude časově omezen
· dodržování stanovené výše denní penze při podávání jídel 3x denně

2. Veškeré jednání o provozu a podmínkách bude vedeno zásadně s vedoucím pracovníkem
p. Pánem, popř. s jeho zástupcem.

V.

V případě zrušení pobytu ze strany objednavatele se bude finanční vypořádání řídit
následujícími storno podmínkami:

Více než 56 dnů před zaČátkem 500 KČ 56 až 46 dní před začátkem 10%
45 až 31 dní před začátkem 30% 30 až 16 dní před začátkem 50%
15 až 10 dní před začátkem 75% méně než 10 dní před začátkem 100%

V případč zrušení pobytu ze strany pronajímatele budou vráceny nájemci veškeré poskytnuté
zálohy a doplatky.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva /2x origináll nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a vyhotovuje se ve
2 originálech

2. její ukončení nebo změny jsou možné pouze v případech:
· oboustranného souhlasu
· hrubého poruŠení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran
· při rozhodnutí vyšších orgánů

3. jakékoliv změny v termínech, podmínkách a dalších okolnostech, které jsou uvedeny
v této smlouvě, jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran.

V Dobronicích u Bechyně dn 25.04.]022

Za pronajimatel" l, " . 7

" NYPL SJ.O. "
Bílkova 1003*390 02 TÁBOR

Tej.: 381 791 911
DIC,: CZ26032805

Ve Volyni dne 27.4.2022

Za nájemce:
P

,;//%uú:

Mgr. ANEŽKA HOSNEDLOVÁ
j?µ$ký domov,Zák!adnk Sl··-

7^-7 l" olní jídebá a Škdňí družjná
Volyně, Školní 319, 387 01

tel: 383 372 494
IČO: 6U6 50 737


